Udostępnienie Kuponu rabatowego nie gwarantuje Uczestnikowi możliwości skorzystania z niego. 

O możliwości skorzystania z udostępnionego Uczestnikowi Kuponu rabatowego decyduje ich 

dostępność w momencie dokonywania zakupu. 

6. Łączna kwota Kuponów rabatowych wynosi 23.415,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

czterysta piętnaście złotych 00/100). Minimalna ilość Kuponów rabatowych udostępnionych w 

trakcie trwania Akcji wynosi 1561.  

7. Niezależnie od ilości kont w Serwisie Ceneo, Uczestnik może skorzystać z Kuponu rabatowego 

podczas zakupów w usłudze Kup Teraz jedynie raz dziennie.